

تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایشی
سیستم های صوت و تصویر حرفه ای
پیام گستر شرق
حداقل ۹ و ۱۱
تلفن تماس: ۰۵۱۳۳۰۷۴۴۴ - ۵
مرکز: تهران، پلاک ۱۶۲۰، پلاک ۱۰۵
WWW.PGOSTAR.IR

آکادمی خبری جنوبی

من ماسک می زنم

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور
نقد و اقساط
بکچ و کولرهای گازی ایران رادیاتور
آدرس: خراسان جنوبی بیرجند، خیابان انقلاب نیش انقلاب ۱
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸ - ۰۵۶۳۲۳۷۰۷۷ - فروتن

دوشنبه ۹ خرداد ۱۴۰۱ * ۲۸ شوال ۱۴۴۳ * ۲۰ مه ۲۰۲۲

روزنامه صبح استان * سال بیست و پنجم * شماره ۵۲۰۷

روند نزولی ولادت از سال ۹۵ تاکنون به صورت مشهود در استان به چشم می آید

روند نزولی ولادت در خراسان جنوبی

مدیر کل ثبت احوال خراسان جنوبی گفت: اگرچه روند نزولی ولادت از سال ۹۵ تاکنون به صورت مشهود به چشم می آید، اما باز هم استان رتبه دوم نرخ ولادت در کشور را دارد. علیرضا مهرآور، با اشاره به نرخ تولد در خراسان جنوبی بیان کرد: روند نزولی ولادت از سال ۹۵ تاکنون در استان مشهود است، اما باز هم خراسان جنوبی رتبه دوم نرخ ولادت در کشور را دارد. دامنه داد: نرخ ولادت در سال ۹۵ قریب به ۲۴ در هزار بوده که در سال ۱۴۰۰ به عدد ۱۸.۲ در هزار کاهش یافته است. مهرآور ادامه داد: همچنین نرخ رشد طبیعی جمعیت از ۱.۹ درصد در سال ۱۳۹۵ با طی روند نزولی به ۱.۲ درصد در سال ۱۴۰۰ رسیده است. مشروح در صفحه ۵

ضرورت تعجیل دولت در تأمین نقدینگی مرغداران استان

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی بیرجند گفت: نقدینگی مورد نیاز مرغداران با توجه به گران شدن نهاده افزایش یافته و از این جهت تعجیل دولت در تأمین نقدینگی مرغداران ضرورت دارد. سید حسین خیریه اظهار کرد: در حال حاضر قیمت جوجه یک روزه به شدت کاهش پیدا کرده و به طور کلی در کشور نیز تقاضای جوجه ریزی توسط فعالان در عرصه صنعت طیور کم شده است. رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی بیرجند با اشاره به اینکه در حال حاضر گوشت مرغ در بازار خراسان جنوبی کمتر از قیمت تعیین شده توسط دولت به فروش می رسد، بیان کرد: یکی از دلایل کاهش جوجه ریزی، کاهش نقدینگی مرغداران است. خیریه ادامه داد: اگر دولت بتواند نقدینگی تولیدکنندگان حوزه مرغ و تخم مرغ را از طریق تسهیلات و ... تأمین کند، طرح اقتصادی دولت موفق خواهد شد در غیر اینصورت فعالان عرصه صنعت طیور با مشکلاتی رو به رو خواهند شد. وی با بیان اینکه نقدینگی مورد نیاز مرغداران به ۳-۴ برابر افزایش پیدا کرده است، گفت: البته دولت قول تأمین نقدینگی تولیدکنندگان این بخش را ... مشروح در صفحه ۵



کام شیرین گندم کاران استان با خرید تضمینی

صفحه ۲

شهرداری بیرجند بدهی قبلی نداشته است ۲

حمایت دادگستری استان از «تولید و سرمایه گذاری» ۵

نیود ناوای ماهر، داغی بر تنور کیفیت نان در بیرجند ۳

سر مقاله

* هرم پور

بدنه ی مدیریتی استان؛ از ادعا تا واقعیت

باید اذعان کنیم که تقریباً بخش مهمی از سرنوشت استان ما در جلسات مختلفی که هر روز در اتاق های مدیران، سالن های جلسات ادارات و اتاق های کارشناسان بخش های مختلف در جریان است، تعیین می شود. حال چه برخی به عنوان میهمان و چه برخی به عنوان میزبان. هر روز، محورهای مختلفی (کارشناسی شده یا کارشناسی نشده) در قالب فکر ها و اندیشه ها و جملات، در مجاری ذهنی متولیان مدیریت استان جریان می یابد و تبدیل به دستورالعمل ها، ابلاغیه ها، بخش نامه ها، جلسات و صورت جلسات مختلفی می شود که به نظر می رسد متأسفانه نقش اینچنان مؤثری هم در پیشرفت توسعه محور استان ما ندارند. ماحصل تجربه ی شخصی و مستند خود من از حضور در جلسات مختلف و مطالعه صورت جلسات و نوع نگاه حاکم بر اندیشه مدیریتی استان و همچنین نتیجه ی ساعت ها صحبت و گفتگو با تعداد زیادی از متخصصین امر برنامه ریزی در استان، این نکته ی مهم است که متأسفانه بخش هایی از طبقه ی مدیریتی استان و بخش های جزئی تر و ... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای مهندس سید محمد فرّخی
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت
رئیس اداره نگهداری راه های اداره کل راهداری
و حمل و نقل جاده های خراسان جنوبی
که نشان از لیاقت، پشتکار و سابقه درخشان شما می باشد صمیمانه
تبریک عرض نموده و از خدمات ارزنده **جناب آقای مهندس صادقی**
در زمان تصدی مسئولیت تشکر و قدردانی می شود.
مهندسین مشاور نام آوران راه و تبادل

جناب آقای مهندس غلامحسین جهانی
انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان
عضو هیئت مدیره کانون سراسری انبوه سازان کشور
که نماد بارزی از توانایی های مدیریتی، تعهد، کاردانی و کارنامه
درخشان شما بزرگوار در راه خدمت رسانی بوده، تبریک عرض
می نمایم. امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران همواره موفق و موید باشید.
رئیس و هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

خاندان محترم و معزز شریف آزاده
فقدان برادر بزرگوار تان، استاد فرهیخته و برجسته اقتصاد کشور
شادروان دکتر محمد رضا شریف آزاده
موجب تأثر عمیق خاطر گردید. این فقدان جانگاہ را خدمت همسر مکرمه،
فرزندان گرامی و خاندان معظم و جامعه علمی و دانشگاهی کشور تسلیت
عرض نموده، از خداوند متعال برای آن روانشاد غفران و رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان ارجمند
صبر و سلامتی مسئلت می نمایم.
سید محمد حسین زینلی
مدیر عامل شرکت کوپرتا

جناب آقای مهندس غلامرضا وارسته
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان
رئیس جهاد کشاورزی شهرستان بیرجند
که نشان از تعهد، تخصص و سوابق خدمتی شما می باشد، صمیمانه تبریک
عرض می نمایم. امید است با درایت و تجارب ارزنده شما بزرگوار
شاهد بالندگی و پیشرفت بیش از پیش این مجموعه باشیم.
اتحادیه بانو/ان شهرستان بیرجند

جناب آقای مهندس جهانی
با کمال مسرت انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان
عضو هیئت مدیره کانون سراسری انبوه سازان ایران
تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.
شرکت تعاونی انبوه سازی کوپرتا سنگی

جناب آقای حاج سید فائز فاطمی
درگذشت ناگهانی دختر گرامی تان **مرحومه سیده سمیرا فاطمی**
را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، در غم از دست دادن عزیزان
به سوگ نشستن صبری می خواهد عظیم، برای شما صبر و شکیبایی
و برای آن عزیز درگذشته غفران و رحمت واسعه الهی خواستارم.
سید مهدی حسینی - وکیل دادگستری

جناب آقای شیخانی
معاون محترم امور اجتماعی بهزیستی خراسان جنوبی
درگذشت **پدر بزرگوار تان** را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده
از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم مغفرت و برای شما و سایر بستگان
صبر جمیل خواستاریم.
موسسه خیره و مرکز نگهداری دختران حاج محمد ضیائی قاین

به نیروهای ذیل برای همکاری در
شرکت راهسازی مسیر یاب نیاز مندیم
راننده بیل مکانیکی
کارشناس عمران
آدرس: حدفاصل خیابان مطهری ۱ و ۳
طبقه فوقانی هابیر گوشت الماس

همه در آبادانی کشور عزیزمان ایران سهیم هستیم ...
خردادماه
آخرین مهلت ارائه اظهار نامه الکترونیکی عملکرد ۱۴۰۰ اشخاص حقیقی
صاحبان مشاغل و کسبه محترم + صاحبان محترم وسایط نقلیه عمومی
و یا تکمیل و تأیید فرم تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیاتهای مستقیم (مالیات مقطوع) می باشد.

دوره های آموزش زبان انگلیسی
تعیین سطح رایگان
تخفیف ویژه دانشجویان
ماری انگلیش
فری دیسکاشن
تقویت مهارت شنیداری
مهارت خواندن
گرامر آزمون MSRT
مهارت شنیداری
آزمون MSRT
فری دیسکاشن
همراه با فیلم
دوره اصطلاحات پر کاربرد
۵۰۴ لغت ضروری
دوره تقویت مهارت مکالمه
دوره تقویت مهارت شنیداری
گرامر آزمون MSRT
آزمون MSRT
فری دیسکاشن
همراه با فیلم
دوره اصطلاحات پر کاربرد
۵۰۴ لغت ضروری
دوره ها حضوری و در ساختمان مانا دانشگاه بیرجند برگزار خواهد شد.
۰۹۲۱۰۸۴۶۶۲۵ - ۰۹۰۲۴۱۵۹۱۴۶
@MARYENGLISH.IR

www.intamedia.ir - www.my.tax.gov.ir
مؤدی محترم مالیاتی: آیا می دانید ???
* شرط برخورداری از هرگونه معافیت و مشوق مالیاتی ارائه اظهارنامه، اسناد و مدارک لازم در موعد مقرر می باشد.
* هر فعال اقتصادی جهت ارائه اظهارنامه و یا تکمیل فرم تبصره ماده ۱۰۰ ق.م.م.بایستی در نظام مالیاتی ثبت نام نماید.
روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی
مرکز ارتباط مردمی و پاسخگویی تلفنی ۱۵۲۶

دیدگاه خوانندگان
پیام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۲۴۵۶۳۰
۹۰۱ سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۰۳۳۰

برای ماند گاری در خراسان جنوبی به چه چیزی دل مان را خوش کنیم ؟

چه امکاناتی در استان وجود دارد که مردم به آن دلخوش کنند. آیا در چند دهه اخیر یک کارخانه مثل کویرتایر در استان ایجاد شده تا هزارها جوان را مشغول به کار کند؟ شما توجه‌بفرمایید خیلی از جوانان به خاطر کار به عسلویه باون هوای گرم‌وطاقت فرسا مهاجرت می کنند در مرکز استانی که برای گرفتن ام آر آی باید یک ماه در نوبت باشند در شهری که یک شهر بازی در خور مرکز استان ندارد پزشکان متخصص که انگار برای کار آموزی به بیرجند می آیند و پس از کسب تجربه به شهرهای بزرگ می روند و خیلی از هم‌استانی‌ها برای معالجه باید راهی مشهد یا تهران شوند. آیا با این شرایط آنهایی که راهی برای مهاجرت دارند در شهر خواهند ماند؟ این تازه موقعیت مرکز استان است اگر سری به روستاهای مرزی بزئیدحق‌را‌به‌جوانانی خواهی‌داد که جلائی وطن کرده‌اند تا جایی که‌بنده‌مطلع‌هستم‌خیلی‌از‌افراد برای سرمایه‌گذاری‌به‌استان‌آمده‌اند‌یا از طرف افرادی‌معرض‌بیشمان‌شدندو با‌به‌دلیل‌عدم‌حمایت‌مسئولان‌رفتند و به قول ما پشت سرشان را هم نگاه نکردند.مگر اینکه‌استانداری‌طرحی‌نو برانندادو ایجاد‌اعتماد‌کندد‌مشکلات استان را رفع نماید، در غیر این صورت روزهای خوب‌برای‌خراسان‌جنوبی‌بعید‌به‌نظر‌می‌رسد.

خبر خوب امروز

کام شیرین گندم کاران استان با خرید تضمینی

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان جنوبی با بیان اینکه با آغاز خرید تضمینی گندم از اول اردیبهشت ماه تاکنون ۲۴۵ تن گندم از کشاورزان استان خریداری شده است، گفت: این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶۰ درصد افزایش یافته است.
مجید اسداللهی، مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان‌جنوبی در گفتگو با فارس، سطح زیرکشت گندم در خراسان‌جنوبی را بالغ بر ۱۷ هزار هکتار ذکر و اظهار کرد پیش‌بینی می‌شود از این میزان سطح زیرکشت ۵۴ هزار تن گندم برداشت شود. وی با اشاره به آغاز خرید تضمینی گندم در استان، بیان کرد:براساس مصوبات کارگروه خرید تضمینی محصولات کشاورزی ۱۷ مرکز خرید تضمینی گندم در شهرستان‌های استان فعال و مشغول خریداری گندم از کشاورزان است.مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان‌جنوبی با تأکید بر اینکه هیچ محدودیتی برای خرید محصول گندم از کشاورزان وجود ندارد، افزود: با توجه به اینکه اسمال برداشت گندم در برخی از شهرستان‌های استان زودتر آغاز شده است، مراکز خرید هم آماده‌خرداری‌به‌ موقع گندم از کشاورزان است.اسداللهی اعلام کرد:قیمت خرید تضمینی گندم با افزایش ۲ برابری در مقایسه با سال گذشته، کیلویی ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان است که اسمال کشاورزان اقبال خوبی از این خرید دارند و میزان خرید از آغاز اردیبهشت‌ماه در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته افزایش چشمگیری داشته است. وی با بیان اینکه با آغاز خرید تضمینی گندم از آغاز اردیبهشت‌ماه تاکنون ۲۴۵ تن گندم از کشاورزان استان خریداری شده است، مطرح کرد این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶۰ درصد افزایش یافته است.مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان‌جنوبی بیشترین میزان خرید گندم را از شهرستان طیس با فعالیت ۳ مرکز خرید اعلام و تبیین کرد: خرید گندم از کشاورزان تا پایان فصل برداشت در شهریور ادامه دارد و قیمت گندم تحویل داده شده به مراکز خرید با قید فوریت به حساب کشاورزان پرداخت می‌شود.

بازدیدهای مستمر از واحدهای تولیدی خراسان جنوبی

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی اعلام کرد:واحدهای تولیدی استان به صورت مستمر بازدید می‌شود. اشرفی تصریح کرد: در این بازدیدها هدف این است که ضمن آشنایی بیشتر با مشکلات، بتوانیم با ارائه راهکارهای مناسب، تصمیم گیری به موقع برای حل مشکلات آنها را در اندک زمان داشته باشیم.

«یارانه نان» طرحی برای کیفیت بیشتر و حذف تخلفات نبود نانوای ماهر، داغی بر تنور کیفیت نان در بیرجند

فارس – با اجرای طرح مردمی‌سازی توزیع عادلانه یارانه‌ها مردم نگران گران شدن قیمت نان هستند که بنا به گفته مسئولان برنامه‌ای برای افزایش قیمت نان وجود ندارد و با اجرای این طرح کیفیت‌بخشی به نان و حذف تخلفات را شاهد خواهیم بود. طرح مردمی‌سازی توزیع عادلانه یارانه‌ها از طرح‌هایی بوده که در دولت آیتا... رئیسی به عنوان جراحی بزرگ اقتصادی و با اهداف مختلفی برای جلوگیری از فساد، کاهش تورم، کاهش فاصله اجتماعی و همچنین اجرای عدالت اجتماعی و غیره شکل گرفته و هم‌اکنون در حال اجرا است.

براساس این طرح و دهک‌بندی صورت گرفته در دو ماه مبلغی به عنوان یارانه به حساب سرپرستان خانوار واریز شده که برای دهک‌های اول تا سوم به ازای هر نفر ۴۰۰ هزار تومان و برای دهک چهارم به بعد به ازای هر نفر ۳۰۰ هزار تومان واریز شده است. ولی آنچنان که مسئولان ذریط مطرح کرده‌اند بعد از این دو ماه کارتی به عنوان کارت الکترونیکی یارانه‌ها برای خانوارها صادر و این کارت هر ماه براساس مبلغ اعلامی شارژ شده تا افراد بتوانند کالاهای مورد نیاز خود را از این طریق خریداری کنند. اما قیمت برخی از کالاهای اساسی نیز در راستای اجرای این طرح تغییر کرده و افزایش یافته است. یکی از کالاهای اساسی که به موجب این طرح افزایش یافته، قیمت آرد بوده که البته دولت برای کمک به مردم قیمت نان را تغییر نداده بلکه برای اصناف این قیمت افزایش یافته ولی نانوای‌ها با توجه به خرید نان توسط مردم و تراکشن انجام شده از یارانه دولتی بهره‌مند می‌شوند.

نانوای‌ها در مورد پخت نان‌های بی‌کیفیت، افزود:متأسفانه این امر باعث شده که سرمایه عظیمی از کشور به صورت دورریز از بین رفته که قبل از اجرای این طرح مردم نسبت به این موضوع کمتر دقت می‌کردند.

زنگویی با بیان اینکه نان قوت غالب اصلی مردم بوده و گرانی آن نگرانی‌های فراوانی برای افراد جامعه با توجه به شرایط اقتصادی موجود ایجاد می‌کند، تصریح کرد:اجرای این طرح اگر سبب پیشگیری از قاچاق آرد شود طرح خوبی است.

گلابه از بی کیفیتی نان در برخی نانوای‌ها

«صغری زنگویی» یکی از شهروندان بیرجندی در گفتگو با فارس، اظهار کرد: با اجرای طرح جدید مردم در ابتدا دچار دوگانگی شده و دغدغه فراونی در رابطه با گرانی نان به عنوان یکی از کالاهای اساسی در سفره‌های خود داشتند که خوشبختانه

نسبت به اجرای آن برای مردم به وجود نمی‌آمد. وی تصریح کرد: اگر چه افزایش در قیمت نان مصرفی برای مردم وجود نداشته و یا افزایش‌های ایجاد شده زیاد نبوده اما افزایش قیمت آرد و دیگر کالاهای اساسی که توسط دولت تعیین شده بر روی افزایش قیمت دیگر کالاهار در جامعه تأثیرگذار بوده است.برزگری خواستار نظارت جدی بر فعالیت نانوای‌ها

نست به اجرای آن برای مردم به وجود نمی‌آمد.

وی تصریح کرد: اگر چه افزایش در قیمت نان مصرفی برای مردم وجود نداشته و یا افزایش‌های ایجاد شده زیاد نبوده اما افزایش قیمت آرد و دیگر کالاهای اساسی که توسط دولت تعیین شده بر روی افزایش قیمت دیگر کالاهار در جامعه تأثیرگذار بوده است.برزگری خواستار نظارت جدی بر فعالیت نانوای‌ها

نست به اجرای آن برای مردم به وجود نمی‌آمد.



در مورد کیفیت‌بخشی و رعایت نرخ‌نامه براساس وزن چانه نان شد و افزود: برنامه دولت برای اجرای این طرح باید به صورت روشن و شفاف برای مردم تبیین شود.

برنامه‌ای برای افزایش قیمت نان وجود ندارد

«جواد اشرفی» معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان‌جنوبی نیز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس، اظهار داشت: توزیع آرد در سطح استان برای صنف خبازی به روال گذشته بوده و هیچ‌گونه تغییری با اجرای طرح مردمی‌سازی توزیع عادلانه یارانه‌ها نیافت‌ه است.

وی در رابطه با گلابه برخی از نانوای‌ها در راستای افزایش دستمزد کارگران و اینکه این امر باید در نرخ‌گذاری نان در نظر گرفته شود، گفت: موضوع افزایش دستمزد کارگران تنها مربوط به صنف نانوای‌ها نبوده بلکه مربوط

به تمام کارگران براساس قانون کار بوده و به طور قطع این موضوع در حوزه قیمت‌گذاری جدید در راستای اجرای طرح در سطح ملی لحاظ خواهد شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان‌جنوبی با بیان اینکه برنامه‌ای برای افزایش قیمت نان وجود ندارد، یادآور شد: برای تأمین یارانه نانوای‌ها در سطح ملی برنامه‌ریزی خواهد شد تا با اجرای این طرح

مجموع در سطح شهرستان بیرجند ۲۴۸ واحد نانوایی فعال وجود داشته که از این تعداد نوع دو و مابقی نوع یک هستند.وی با بیان اینکه توزیع آرد در نانوای‌ها براساس سهمیه مشخص شده برای آن‌ها انجام می‌شود، تصریح کرد: قیمت نان تغییری نکرده و نانوای‌های نوع یک که دولتی بوده افزایش قیمتی نداشته و قیمت نان در نانوای‌های نوع دو نیز تغییری نکرده اما با توجه به تنوع در انتخاب نان توسط مردم نان‌های روغنی به واسطه گران شدن روغن مقاری افزایش یافته‌است.

کمبود کار گر ماهر از مشکلات اصلی نانوای‌ها

رئیس اتحادیه نانوایان بیرجند رئیس اتحادیه نانوایان بیرجند در رابطه با شلوغی صف‌های نانوای‌ها از زمان اجرای طرح، گفت: متأسفانه وقتی موضوعی قبل از اتفاق در بین مردم حساس‌های می‌شود در بین مردم حساسیت ایجاد می‌کند.مختاری با بیان اینکه طرح مردمی‌سازی توزیع عادلانه یارانه‌ها طرح بسیار خوبی است، یادآور شد: به شرط درست اجرا شدن طرح از آن استقبال می‌شود و باید در این طرح منافع مردم و ناتوا لحاظ شود.

وی گفت: یکی از بزرگترین مشکلات صنف نانوایان در استان این بوده علیرغم اینکه نرخ نان در استان نسبت به استان‌های همجوار نانوای‌هایی استان تأمین و تغییری ندارد و براساس نوع یارانه یک و دو توسط شرکت بازرگانی غله توزیع می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: برای اجرای کامل طرح مردمی‌سازی توزیع عادلانه یارانه‌ها باید ابتدا زیرساخت‌ها فراهم شود که در حال حاضر به صورت پایلوت در استان زنجان در حال انجام بوده و با فراهم شدن زیرساخت‌ها در دیگر استان‌های کشور نیز اجرایی می‌شود.

فعالیت ۲۴۸ واحد نانوایی در مرکز استان

«جواد مختاری» رئیس اتحادیه نانوایان بیرجند نیز در گفتگو با فارس، گفت: در

روزی ۳۰ کارگر ایرانی و افغانستانی بر مدار تولید می‌چرخد.یکی از کارگران افغانستانی این مجموعه می‌گوید: من دو سال است که اینجا در کنار بردارن ایرانی مشغول به کار هستم و خدا را شکر می‌کنم که برایم

سرمایه‌گذاری کرده‌اند و خدا را شکر هیچ مشکلی نداریم.

بلندتر شدن صدای چرخ دنده‌های تولید

کارخانه بتن آماده خوسف با سال ۱۳۸۹ دچار مشکل مالی شده بود که منجر به تعطیلی کارخانه شد، اما با جذب سرمایه‌گذاری از کشور افغانستان، سال ۱۳۹۹ دوباره راه اندازی شد. یوسفی سرمایه‌گذار ایرانی کارخانه بتن آماده خوسف می‌گوید: اگر کمک سرمایه‌گذار خارجی نبود این واحد تولیدی نمی‌توانست به چرخه تولید برگردد، ولی اکنون صدای چرخ دنده‌های آن بلندتر از قبل به گوش می‌رسد.به گفته این سرمایه‌گذار، اشتغال ۲۰ نفر به صورت مستقیم و ۱۰۰ نفر به طور غیر مستقیم که شامل کارگران ایرانی و افغانستانی است از ویژگی‌های برجسته این مجموعه تولیدی است.

در اینجا کار پیدا شده است و کسب درآمد می‌کنم. وی می‌گوید: راه اندازی اینگونه واحدهای تولیدی برای عمران و آبادانی هر دو کشور خوب است.کارگر ایرانی این کارخانه نیز می‌گوید: از سرمایه‌گذار خارجی که برای این منطقه ماشین آلات را وارد کرده است بسیار سپاسگزاریم.

مرکز نیکوکاری جوادالائمه (ع) بیرجند

آمادگی خود را جهت انجام خدمات حمایتی به نیازمندان واقعی با رویکرد توانمندسازی آنان اعلام می‌دارد. * دریافت کمک های نقدی از قبیل کفاره – فطریه – نذورات نقدی – زکات – صدقه و ... * دریافت کمک های غیرنقدی از: قبیل پوشاک، مواد غذایی، لوازم اساسی منزل، صدقه و ... * انجام کامل مناسک عقیقه به روش های شرعی *تهیه کمک جهیزیه برای نوعروسان نیازمند * تأمین هزینه های درمان بیماران نیازمند * تأمین هزینه های تحصیلی دانش آموزان نیازمند * کمک به ایجاد اشتغال و خودکفایی نیازمندان * ارائه هر گونه خدمات و تخفیفات خیرین محترم به نیازمندان واقعی

۵۰ خانواده نیاز مند شهری، ۱۳۹۰ خانواده نیاز مند روستایی و ۱۶۳ تیم نیاز مند در انتظار دستان پر مهر تان هستند

شماره حساب: بانک ملی ۰۰۹۸۳۱۸۲۳۰۰۹، شماره کارت: ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵۴۹۱۶
ار سال کمک از طریق شماره گیری تلفن همراه =۴۵۱۸#۸۸۲۷*

پیام شما
تلفن: ۰۳۴۴۴۵۸۳ –
نمابر: ۰۳۴۴۴۵۸۳
پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۲۴۵۶۳۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۰۳۳۰

* هزینه ده جلسه کلاس نقاشی کودک در آموزشگاه های استان میشه هشتصد تومان ، یعنی اگر دو بچه داشته باشی و برای هر کلام دو کلاس ثبت نام کنی باید سه میلیون و دویست بدی تازه حداقل یک میلیون هم هزینه لوازم و اباب و نهاب و ... می شود. قبلا تابستان که میشد مساجد و مدارس توی هر محل کلی کلاس مختلف فرهنگی ، آموزشی و ورزشی داشتند که الان به کلی تعطیله.

* نهضت ملی مسکن تازه مرحله اولش گفتن ۴۰ میلیون آورده، با اقساط ۴ تا ۵ میلیون و ۱۸ درصد بعد ۱۰ سال

باید اگه ۴۰۰۰ بدن ۸۰۰ پس بدیم این کجاش برای محرومان هست؟ این برای مسئولان رده بالا خوبه که بالای ۱۰۰ میلیون حقوقشونه نه ما که ۶تومن حقوق نداریم.

* پیشگیری بهتر از درمان اعتیاد و هرچیز دیگه‌ای هست. تفریحات و اوقات فراغت سالم،جذاب وهیجان های مثبت برای هر گروه‌سنی چه کودک‌کان چه نوجوانان و جوانان و حتی افراد سالمند شهرمان لازم و ضروری هست. لازمه آن افزایش ظرفیت‌ها و پتانسیل‌ها و زیرساخت‌های تفریحی و از طرفی کاهش هزینه ظرفیت وامکانات تفریحی واموزشی وفرهنگی وس. موجود است. همه ما در برابر آینده استان مسئولیم. تقاضا دارم تا جایی که امکان دارد هم مسئولین و همه مردم درحد توانشان در این امر کوشا باشند.باشد که با تدابیری اینچنین ریشه اعتیادفسادمطلق،بلوغ زودرس، وابستگی به فضاهای مجازی وس. را در استان عزیزمان از بین ببریم و آینده و فضای بهتری را برای نسل آینده رقم‌بزنیم.

*انده مردم این استان با خورستان یکی هست هر دو استان روی طلا هستند ولی به خاطر مسئولین بی کفایت در بدترین حالت ممکن زندگی می‌کنند.

* در خصوص ممنوعیت برخی ماتوها شما را بخدا اول مشکل معیشت مردم راحل کنید.بعد هرچه‌دوست‌دارید‌بکنید اصلا نلنرین خاتم‌ها از خونه بیرون بیان نمی‌دونم این فکرها‌ی بکر را کی تو کشور رایج می‌کنه لاید همون‌هایی که از فقر و فحشایی خبرند اینها‌شک‌ندارم از خونه هم بیرون نیامدن. برادر عزیز الان اکثر خانمها بدون ماتو و با پیراهن شلوار بیرون میان شام‌طرح ماتو زیر زانو میدین؟! صدا و سیما با همین خانمهایی که دیدنشون شرم‌داره با افتخار مصاحبه میکنه و از صدا و سیما پخش میشه و خودش باعث تبلیغ است. من مخالف برخورد با این تولیدکننده‌ها نیستم ولی به شرطی که همه چیز بسامان بشه با عرض معذرت جامعه اسلامی همه چیزش باید اسلامی باشه که یکی همین برخورد با ید جحبایی است.

* در خصوص اظهارات آقای معاون وزیر برای ممنوعیت ورود کالای خارجی دارای مشابه تولید داخل باید گفت آقای معاون وزیر،همین ممنوعیت واردات واعتماد به بعضی تولید محصولات تخیلی، جلی و رانتی داخل مردم را بدبخت کرد.

ان شالله بانی و باعث این کمبودها را خدا به دار مکافات برساند.

* در ارتباط با مطلب مهاجرت از استان چند نفر از بیرجندی ها رومی شناسم که تو یک سال گذشته به شهرهای دیگه و حتی دبی مهاجرت کردن . شهری که هر روز پر از غبار است و بی آب است دیگر جای ماندن نیست با این مسئولین هم آمیدی به بهبود اوضاع نیست.

*مطلب‌نوشتین در مورد افزایش جمعیت دلتون خوشه شیرخشک،پوشک،الان که داروها رو بیمه پوشش نمیده، دارو گرون شده، اجاره خونه و خرج زندگی کمر شکنه بچه بیارن که لعنت کنه چرا منو آوردین.. یه دونه سخته چه برسه به دو یا سه فرزند. شعار نیست عینه واقعیته

*ای کاش صدوا سیما بجایی پخش فیلم های تکراری که هیچ برداشت مثبتی برای بیننده ندارد به مشکلات خاصی که این روزها گریبان گیر خانواده‌ها و نسل جوان است و متأسفانه با فاصله طبقاتی به وجود آمده می‌پرداخت. جوانهایی که هزاران آرزوی تحقق نیافته دارند و یادر منجالب اعتیاد و زدنی افتاده و بعضی هم ناامید به آینده تنها راه را خلاصی از این دنیا می‌بینند به برنامه های روانشناسی و ایجاد انگیزه و امید به آینده نیاز دارند.

ضرورت اهتمام ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در محرومیت زدایی

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری، اهتمام ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی(ره) را در محرومیت زدایی استان مورد تأکید قرار داد. اشرفی در دیدار مدیر توسعه محور بنیاد برکت کشور، ضمن قدردانی از اقدامات ستاد اجرایی فرمان امام در استان، گفت: انتظار می رود ستاد اجرایی و شرکت های وابسته، اقدامات مؤثرتری در راستای برون رفت خراسان جنوبی از محرومیت بردارد. جعفرزاده، مدیر توسعه محور بنیاد برکت کشور نیز برای سرمایه گذاری در استان و کمک به طرح های اشتغال محور قول مساعد داد.

پروژه شهرک تخصصی فناوری اطلاعات استان وارد فاز اجرا شد

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گفت: پروژه احداث شهرک تخصصی فناوری اطلاعات (IT) استان وارد فاز اجرا شد. علیرضا عباس زاده در جلسه بررسی اسناد مالکیت اراضی ناحیه صنعتی آئی تی گفت: با احداث شهرک تخصصی فناوری اطلاعات، خراسان جنوبی از معدود استان های برخوردار کشور در این حوزه خواهد بود. وی تصریح نمود: با توجه به مصوبه سازمان ملی زمین و مسکن، شرکت شهرک های صنعتی استان، باید در مدت حداکثر سه ماه نسبت به آماده سازی زمین اقدام نماید.

سوخت ژنراتورهای معدن طلای هیرد تأمین می‌شود

تسنیم- مدیرکل دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری خراسان جنوبی از تأمین سوخت ژنراتورهای معدن طلای هیرد خبر داد. در بازدید مجدی، موضوع تأمین سوخت ژنراتورهای معدن طلای هیرد پیگیری شد.در این بازدید درباره مسایل حوزه زیرساخت و به ویژه سوخت مورد نیاز معدن بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

پرداخت ۳۰۰ میلیارد تومان تسهیلات به فعالان اقتصادی

بازار- معاون اقتصادی اداره کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی از پرداخت ۳۰۰ میلیارد تومان برای طرح های نیمه تمام به فعالان اقتصادی استان از محل تبصره ۱۸ خبر داد. محمد بهروزی فر، با اشاره به تسهیلات پرداختی به فعالان اقتصادی بیان کرد: تبصره ۱۸ مربوط به بهره وری و تسهیلات به بانک های اقتصادی بوده و منابع هدفمندی در این تبصره جای می گیرد. وی اظهار کرد: در خراسان جنوبی از محل تسهیلات تبصره ۱۸ و آزادسازی قیمت هایی که قانونگذار پیش بینی کرده بود، تاکنون هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان تسهیلات مصوب شده است.

از ابتدای سال؛ احداث ۳۲ دهانه پل باکسی آغاز شده است

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای خراسان جنوبی از احداث ۳۲ دهانه پل باکسی از ابتدای سال ۱۴۰۱ در محورهای مواصلاتی استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای خراسان جنوبی، فدوی گفت: برای کاهش خسارت ناشی از سیل و پیشگیری و بازسازی مناطق خسارت دیده از سیلاب با استفاده از پل های باکسی، از مهمترین اقدامات این اداره کل در سال گذشته بوده است. وی خاطر نشان کرد: برای سال ۱۴۰۱ نیز احداث ۵۰ دهانه پل باکسی پیش بینی شده که تاکنون احداث ۳۲ دهانه پل آغاز شده است.

ساخت کتابخانه غرب نهبندان تنها بر روی کاغذ

مدیرکل انجمن کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی در جلسه انجمن کتابخانه های نهبندان، از شهردار و اعضای شورای شهر نهبندان خواستار پرداخت به موقع اعتبارات کتابخانه ای شد و افزود: زمین کتابخانه غرب نهبندان دغدغه همه مسئولان است احداث این کتابخانه در سال ۹۶ آغاز شد، اما اعتباراتی برای این پروژه تزیق نشد.

شناسایی یک مورد مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

در شبانه روز گذشته از مجموع ۴۲ تست تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان یک مورد جدید مبتلا به کرونا در شهرستان بیرجند شناسایی شد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: خوشبختانه در شبانه روز گذشته مورد فوت کرونا در استان ثبت نشد و تعداد جان باختگان کرونا در خراسان جنوبی در هزار و ۴۴۷ نفر ثابت باقی ماند.

پیاده‌روی اربعین به خاطر مردمی بودن ماندگار شده است

چهره اربعین قصد به انحراف کشاندن این قدرت‌نمایی شیعه را دارد و به جهت اهمیت موضوع، وظیفه همه ماست که برای هرچه



بہتر برگزار شدن این مراسم تلاش کنیم.

وی با بیان اینکه خراسان جنوبی همواره در کمک به عتبات عالیات و از نظر تمدد زائران زیانزد و پیشرو بوده است، افزود:

استاندار خراسان جنوبی گفت: ماندگاری و تداوم پیاده‌روی اربعین به خاطر مردمی بودن آن است و ما بخشی از کار را انجام می‌دهیم تا شرایط تسهیل شود. جوادقناعت در نشست ستاد اربعین استان خراسان جنوبی افزود: اربعین یک حرکت مردمی است و شالوده آن مردم هستند، لذا باید این حرکت را حفظ و تقویت کنیم تا به اهداف خود نزدیکتر شود. وی از راهپیمایی میلیونی اربعین به عنوان گنگره بزرگ شیعه برای نمایش قدرت جهانی اسلام یاد کرد و گفت: اربعین حسینی فرصت مناسبی برای گردهمایی و قدرت‌نمایی شیعیان است که استراتژیست‌های بین‌المللی از آن به عنوان مانور شیعه نام می‌برند.

تسنیم- رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: حمایت از تولید، سرمایه گذار و کارآفرین جزو برنامه‌های دادگستری در خراسان جنوبی است. حجت‌الاسلام علی موحدی‌راد در دیدار با مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه معتقدیم اگر در شرایط اقتصادی زمان حال افرادی بتوانند کارآفرینی کنند برما لازم است از آنها حمایت کنیم، گفت:

۵

دوشنبه ۹ خرداد ۱۴۰۱ * شماره ۵۲۰۷

پیاده‌روی اربعین به خاطر مردمی بودن ماندگار شده است

در تأمین خدمات بهداشتی و درمانی مورد نیاز اقدام کنند. وی بر اطلاع‌رسانی کافی و آگاهی‌بخشی توسط کمیته اطلاع‌رسانی ستاد اربعین تأکید کرد و گفت: نمایندگان بعثه مقام معظم رهبری باید نسبت به تهیه بسته‌های فرهنگی برای زائران خارجی اقدام کنند که باید مقدمات آن فراهم شود.

صدور مجوز ۵۲ موکب استان برای استقرار در شهر کاظمین

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات خراسان جنوبی هم با بیان اینکه تاکنون برای ۵۲ موکب خراسان جنوبی برای حضور در پیاده روی اربعین حسینی مجوز صادر شده است، گفت: پیش بینی ما این است که در شبانه روز میزبان ۱۰۰ هزار زائر در سایت خراسان جنوبی در شهر کاظمین باشیم. موسی جوینده، در خصوص تأمین لوازم

برودتی مواکب بیان کرد: امیدواریم لوازم برودتی لازم مواکب خراسان جنوبی در سایت شهر کاظمین را با همکاری مردم، خیران و مسئولان تأمین کنیم و درخواست داریم تا کمیته فناوری اطلاعات برای تأمین اینترنت در شهر کاظمین اقداماتی انجام دهد. وی با بیان اینکه بیش از ۱۱۰ کامیون از خراسان جنوبی به صورت رایگان در اختیار مواکب است، افزود: هر کامیون اسمال حداقل ۵۰ میلیون تومان برای کمک به مواکب سرمایه گذاری خواهد کرد و انتظار داریم اقدامات تشویقی برای این افراد انجام شود.

جوینده در خصوص موکب بهداشت و درمان عنوان کرد: یک موکب بهداشت و درمان در سایت خراسان جنوبی در کاظمین خواهیم داشت و درخواست داریم تا یک نماینده از

تاکتون ۱۸ واحد تولیدی، صنعتی و خدماتی در منطقه ویژه اقتصادی استان به بهره برداری رسیده است. وی با بیان اینکه مجوزها را در کمتر از ۷۲ ساعت در منطقه ویژه اقتصادی برای سرمایه گذاران صادر می کنیم، عنوان کرد: به زودی چند واحد تولید سوخت هیدروکربن در منطقه ویژه اقتصادی استان به بهره برداری می رسد.

تولیدی حمایت می‌کنیم، گفت: از دیگر برنامه‌های ما بازدید از واحدهای تولیدی، کارخانجات موفق و یا کارخانجات تعطیل یا مشکل دار خواهد بود و معتقدیم باید موضوعات اقتصادی را دنبال کنیم.

راه اندازی واحد تولید سوخت هیدروکربن

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی

اگر سرمایه گذاری اشتغال آفرینی کند چرخه اقتصاد ایجاد می‌شود و این زنجیره به کاهش جرم و جنایات هم کمک می‌کند. وی گفت: نگاه ما به سرمایه گذار و سرمایه گذاری مثبت است چرا که معتقدیم فردی که در این اوضاع اقتصادی سرمایه گذاری می‌کند اقدام جهادی بزرگی انجام می‌دهد که باید از او حمایت شود.

موحدی راد، با تأکید بر اینکه از واحدهای

تعمیل دولت در تأمین نقدینگی مرغداران ضروری است

خراسان‌جنوبی کمتر از قیمت تعیین شده توسط دولت به فروش می‌رسد، بیان کرد: یکی از دلایل کاهش جوجه‌ریزی کاهش نقدینگی مرغداران است. خیریه ادامه‌داد: اگر دولت بتواند نقدینگی تولیدکنندگان حوزه مرغ و تخم مرغ را از طریق تسهیلات و ... تأمین کند، طرح اقتصادی دولت موفق خواهد شد در غیر اینصورت فعالان عرصه صنعت طیور با مشکلاتی رو به رو خواهند شد. وی با بیان اینکه نقدینگی مورد نیاز مرغدارن به ۴-۳ برابر افزایش پیدا کرده

است، گفت: البته دولت قول تأمین نقدینگی تولیدکنندگان این بخش را داده است که امیدواریم در روزهای آتی این وعده به مرحله عمل و اجرا برسد. خیریه اظهار کرد: قیمت جوجه یک روزه به شدت کاهش پیدا کرده و حتی خیرهایی رسیده است که در برخی از شهرهای کشور حتی معدم کردن جوجه‌های یک روزه را داشتیم که البته در خراسان جنوبی نبوده است. خیریه در پاسخ به این سؤال که آیا کاهش تقاضای مردم برای خرید گوشت

مرغ در حال حاضر و در نتیجه تصمیم مرغداران برای کاهش تولید، ممکن است در ماه‌های آتی مجدداً موجب افزایش قیمت مواد پروتئینی شود، گفت: بعید می‌دانم که قیمت گوشت مرغ از آنچه دولت تعیین کرده است بیشتر شود و در هر حال به واسطه کاهش قدرت خرید مردم تقاضا برای مصرف نیز کم شده است.

وی در مورد تأمین نهاده نیز ادامه داد: وقتی نهاده در بازارگاه عرضه شود به راحتی می‌توان تهیه کرد و مشکلی وجود ندارد،

ولادت در خراسان جنوبی روند نزولی دارد

ساله بوده است. مدیر کل ثبت احوال خراسان جنوبی با بیان اینکه ولادت در سال ۱۴۰۰ در شهرستان بیرجند با افزایش قریب به چهار درصدی همراه بوده است، افزود: همچنین در همین مدت دو مورد سه قلو زایی و ۸۰ مورد

مهرآور دامه داد؛ همچنین نرخ رشد طبیعی جمعیت از ۱.۹ درصد در سال ۱۳۹۵ با طی روند نزولی به ۱.۲ درصد در سال ۱۴۰۰ رسیده است. مهرآور بیان کرد: بیشترین سهم ولادت‌ها در سال ۱۴۰۰، با بیش از ۴۰ درصد ولادت‌ها مربوط به مادران ۲۴ تا

روند نزولی ولادت از سال ۹۵ تاکنون در استان مشهود است، اما باز هم خراسان جنوبی رتبه دوم نرخ ولادت در کشور را دارد. وی ادامه داد: نرخ ولادت در سال ۹۵ قریب به ۲۴ در هزار بوده که سال ۱۴۰۰ به عدد ۱۸.۲ در هزار کاهش یافته است.

مهر- مدیر کل ثبت احوال خراسان جنوبی گفت: اگرچه روند نزولی ولادت از سال ۹۵ تاکنون در استان به صورت مشهود به چشم می‌آید اما باز هم رتبه دوم نرخ ولادت در کشور را داریم. علیرضا مهرآور، با اشاره به نرخ تولد در خراسان جنوبی بیان کرد: اگرچه

۱۰ خرداد؛ ثبت نام دوره‌های آموزشی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی آغاز می‌شود

کلاس ها، نگرانی خانواده ها به ویژه والدین شاغل مرتفع شود.
ابراهیمی ادامه داد: در مرکز مشاوره و کارآفرینی گیاهان دارویی و توسعه مشاغل خانگی نیز آماده ارائه مشاوره‌های لازم برای افرادی که به دنبال راه اندازی کسب و کار مرتبط بوده، هستیم. وی بیان کرد:

جهاد دانشگاهی و جهاد دانشگاهی مرکز قانات برگزار می‌شود. وی افزود: علاوه بر آموزش های متنوع عمومی و تخصصی جهاددانشگاهی، بسته های آموزشی ویژه کودکان و نوجوانان تعریف شده که در قالب آنها علاوه بر طراحی دوره‌های مختلف و جذاب، سعی شده با زمان بندی مناسب

ترکی، آلمانی، عربی و روسی)، فنی مهندسی، علوم انسانی، کامپیوتر، علوم پزشکی و فرهنگ و هنر برای مقاطع سنی مختلف ارائه می‌شود. وی گفت: دوره‌های آموزشی عمومی و تخصصی در سه مرکز آموزش‌های تخصصی کوتاه مدت شماره یک، کالج زبان‌های خارجی

ایسنا- معاون آموزشی جهاد دانشگاهی بیان کرد: ثبت‌نام دوره‌های آموزشی جهاد دانشگاهی در ترم تابستان از ۱۰ خرداد ماه آغاز و تا یکم تیرماه ادامه دارد. مجتبی ابراهیمی اظهار کرد: آموزش‌های عمومی و تخصصی جهاددانشگاهی در قالب گروه‌های آموزشی زبان‌های خارجی(انگلیسی، فرانسه،

ورزش باد شدید تا اواسط هفته همچان خراسان‌جنوبی است

کارشناس هواشناسی خراسان‌جنوبی گفت: شرایط جوی استان تا اواسط هفته در برخی از ساعات به ویژه عصر و شب همراه با وزش باد شدید و گرد و خاک خواهد بود. جواد نخعی اظهار کرد: وزش شدید باد با احتمال طوفان گرد و خاک برای مناطق شرقی استان به ویژه در شهرهای بندن، درح و حاجی‌آباد زیرکوه انتظار می‌رود.

واحدهای صنعتی موجودی انبار خود را ثبت کند

رئیس اتاق اصناف گفت: واحدهای صنعتی نسبت به ثبت نام، اعلام موجودی و تأیید فاکتورهای خود در سامانه جامع انبارها اقدام کند. علیزاده گفت: اگر فروشندهای اطلاعات انبارهای خود را در این سامانه‌ها ثبت نکنند، کالاها تحت عنوان کالای قاچاق حساب شده و فروشنده برابر قانون محکوم به مجازات‌های مربوطه می‌شود.

پیش‌بینی تولید بیش از ۹ هزار پیله‌تر در خراسان جنوبی

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: سال گذشته در خراسان جنوبی ۸ هزار ۶۰۰ کیلوگرم پیله‌تر برداشت شد که پیش بینی می‌شود اسمال به بیش از ۹ هزار ۳۰۰ کیلوگرم برسد. محمد ابراهیم ابراهیمی افزود: نوغانداران استان هر کیلوگرم پیله‌تر را حداقل با قیمت ۲۰۰ هزار تومان به فروش می‌رسانند.

دعوت کوهنورد خراسان جنوبی به اردوی تیم ملی

محمد امین عبدالرزاق نژاد کوهنورد استان در بین ۱۵ منتخب راه یافته به آخرین مرحله اردوی انتخابی تیم ملی جوانان کشور قرار گرفت.

توزیع هزار و ۲۰۰ بسته گوشت بین نیازمندان

هزار و ۲۰۰ بسته گوشت گوسفندی منجمد بین نیازمندان دو شهرستان خراسان جنوبی توزیع شد. حجت الاسلام سبزه کار، مسئول کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان گفت: این بسته‌ها در مجموع به ارزش ۴۲۰ میلیون تومان از سوی مؤسسه خیریه حضرت خدیجه (س) قم و برنامه تلویزیونی سمت خدا بین نیازمندان شهرستان‌های سربیشه و نهبندان توزیع شد.

پرداخت ۳ میلیارد تسهیلات به فعالان اقتصادی دام و طیور

مهر- رئیس سازمان جهاد کشاورزی بیان کرد: تاکنون سه میلیارد و ۲۳۴ میلیون تومان تسهیلات برای تأمین مالی و سرمایه در گردش فعالان اقتصادی حوزه نهاده‌های دامی و طیور پرداخت شده است. جعفری با بیان اینکه مبلغ این تسهیلات ششاور بوده و متقاضیان هر جایی در کشور می‌توانند ثبت‌نام کنند افزود: خراسان‌جنوبی نسبت به جمعیت در حوزه معرفی میزان طرح‌ها به بانک، مقام سوم را دارد.

اخبار کوتاه

❖ با امضای استاندار، مجتبی شرعیتی فر به سمت مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری منصوب شد.

❖ علاقه مندان به مسابقه کتابخوانی افسر عملیات ویژه گروه سنی ۱۵ سال به بالا تا پایان تیر می‌تواند با مراجعه به آدرس www.samakpl.ir در این مسابقه نام‌نویسی کنند.

❖ مدیرکل پزشکی قانونی گفت: پارسال معاینات جسمانی مربوط به نزاع در خراسان جنوبی بیشتر از سایر معاینات بوده و در مجموع ۴ هزار و ۱۶۴ معاینه در مراکز پزشکی قانونی استان انجام شده است.

❖ معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی گفت: سرانه مصرف گوشت مرغ در استان ۲۱ کیلوگرم است.

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ – ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

همشهری عزیز اگر "قلک" منزل و محل کارتان تکمیل شده لطفاً به تلفن ۰۵۰۳۲۲۵۲۰۵۰ داخلی ۲۰۱ جهت تخلیه اطلاع دهید	موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴	شماره کارت: ۰۴۸۱ ۵۷۵۷ ۰۴۸۱ ۷۳۷۰ ۶۰۶۳
مراکز خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) بیرجند	۰۷۸۰*۱۳۷۶*	۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱

باهتر: مردم از اجرای جراحی اقتصادی نگران نباشند

دبیر کل حزب جامعه اسلامی مهندسین در جلسه ماهانه این حزب گفت: یکی از کارهای بزرگی که دولت در مدت استقرار انجام داد هدفمند کردن یارانه‌هاست که قدم بسیار بزرگی است. باهنر تاکید کرد: جراحی اقتصادی باید زودتر از این انجام می‌شد، دقیق و خردمندانه باید اجرا شود اما مردم از اجرای این طرح نگران نباشند.

نمی‌توانیم چراغ دست بگیریم که ببینیم کدام ساختمان نایمن است

داستان کل کشور در پاسخ به اینکه چرا در مدت ۶ سال پس از وقوع حادثه پلاسکو از تعداد ۱۲۹ ساختمان بحرانی کاسته نشده، گفت: باید از آقایی که مسئول هستند سوال کنید آنها باید اعلام کنند؛ ما که نمی‌توانیم چراغ دست بگیریم ببینیم کدام ساختمان نایمن است.

برخی مجلس دهمی‌ها با اصل نظام مشکل داشتند

فعال اصولگر گفت: برخی نمایندگان مجلس دهم پشت‌تربون مجلس حرف‌های اینترنت‌شال، بی‌بی‌سی و صدای آمریکا را تکرار می‌کردند و امنیت‌ملی‌برایشان هیچ مفهومی نداشت. کوشکی افزود: مشخص بود که با اصل نظام مشکل دارند دیدیم و می‌دانیم چه کسانی بودند که رسماً در مجلس، علیه جمهوری اسلامی کار می‌کردند و مشخص است که نمایندگان کنونی مجلس از این جهت تفاوت بسیاری با برخی نمایندگان مجلس قبل دارند.

سیدحسن خمینی: مردم با مشکلات معیشتی رو به رو هستند

سید حسن خمینی، رئیس مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (ره) گفت: نباید در مراسم از تحال اسراف و زیاده‌روی کنیم، چرا که مردم با مشکلات معیشتی رو به رو هستند و باید نشان دهیم هنوز پیرو اندیشه‌های حضرت امام (ره) هستیم.

باید اشتباهات گذشته جبران شود، وگرنه دیر می‌شود

نمازی، فعال اصلاح طلب با بیان اینکه مجموعه مسئولان باید تصمیم مهمی بگیرند و بپذیرند که عملکردها درست نبوده، برنامه‌ها جواب ندهد و مردم ناراضی‌اند، گفت: سیستم باید در صدد جبران برآید و اگر ناکارآمدی‌ها و بدعهدی‌ها جبران نشود، دیگر دیر می‌شود و شاید روزهای پر حادثه‌ای را در پیش داشته باشیم.

پسر خاوری، تاجر الهام بخش سال شد

فرارو نوشت: مجله تایکون در یکی از شماره‌های اخیر خود اردوان (اردی) خاوری، پسر محمودرضا خاوری، مدیرعامل پیشین بانک ملی ایران و از مجرمان محکوم شده به‌خاطر مشارکت در اختلاس ۳ هزار میلیارد تومانی را به‌عنوان "تاجر الهام‌بخش سال ۲۰۲۳" انتخاب کرده‌است.

منکر وجود مشکلات در کشور نیستیم

سخنگوی سپاه گفت: ما منکر وجود مشکلات در کشور نیستیم، اما اینکه دشمن تلاش می‌کند بگوید پس از جمهوری اسلامی برای خوزستان کاری انجام نشده هم ظلمی مضاعف است. سردار رمضان شریف افزود: باید وحدتی بین همه مجموعه‌های مردم نهاد و مجموعه‌های سیاسی شکل بگیرد تا این از موانع محدود که قابل قیاس با موانع دفاع مقدس نیست، گذر کنیم.

دولت روحانی تشکیل‌های سیاسی را محدود کرد

کوهکن، دبیر کل جامعه نمایندگان ادوار مجلس با بیان اینکه دولت روحانی، شرایطی برای احزاب تعیین کرد که خیلی‌ها نمی‌توانستند خود را با آن وفق دهند، گفت: منتظر ایجاد تغییرات وضع تشکل‌ها هستیم.

از ظرفیت این همه نیروی زن انقلابی غفلت کرده ایم

حداً عادل، فعال اصولگر در نشست بانوان شورای اتلاف گفته: متقدم باید غفلت چهار دهه گذشته را جبران کنیم. به صراحت می‌گویم از ظرفیت این همه نیروی زن انقلابی در این ۳۳ سال غفلت کردیم و هیچوقت آنطور که باید از این نیرو برای خدمت به انقلاب استفاده شایسته نشده‌است.

حادثه متروپل آینه تمام‌نمای سوم‌دیریت در کشور است

آینی، فعال اصلاح‌طلب درباره ابعاد مختلف حادثه متروپل گفت: در اصل قضیه در مدیریت کلان کشور باید تجدید نظر شود در تعیین استاندارها، نمایندگان مجلس، وزرا و حتی ارکان‌های دیگر باید لحاظ شود و به صراحت می‌توان گفت حادثه متروپل آینه تمام‌نمای سوم‌دیریت کلان در کشور است، در یک کلام سوم‌دیریت دولتی باعث این اتفاق شده‌است.

تصمیمات سخت در نهایت شیرین است نوزری، نماینده مجلس در پاسخ به سوالی در خصوص تصمیمات سخت‌تر رئیس‌جمهور که چند روز قبل به آن اشاره کرد، گفت: این تصمیمات سخت در نهایت شیرین است.

آله مرضا خربی

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم مدیرمسئول: علی جعفرپور مقدم پیرچند، شهید ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲ شماره: ۳۲۲۲۴۵۸۳ شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۶۶۵۷۸۲ عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور چاپ: چاپ و نشر گلرگ - بها: ۲۰۰۰ تومان

کاتال تلگرامی: AVANEWS724 @ سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۰۲۲۲۴۴۴

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم مدیرمسئول: علی جعفرپور مقدم پیرچند، شهید ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲ شماره: ۳۲۲۲۴۵۸۳ شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۶۶۵۷۸۲ عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور چاپ: چاپ و نشر گلرگ - بها: ۲۰۰۰ تومان

کاتال تلگرامی: AVANEWS724 @ سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۰۲۲۲۴۴۴

دولت سیزدهم با دولت قبلی قابل مقایسه نیست

نماینده مردم قم در مجلس گفت: این دولت با دولت قبلی قابل مقایسه نیست ولی انتظار ما هم زیادتر است. امیرآبادی ضمن اشاره به عملکرد دولت یادآور شد: به‌نظر لازم است سه چهار وزیر، یک معاون و چند استاندار تغییر کنند، چون حدود یک سال زمان برای نشان دادن عملکرد کافی بوده‌است. هیئت رئیسه مجلس از نمایندگان خواست برای استیضاح صبر کنند شاید رئیس‌جمهور خواهد خودش کابینه را ترمیم کند. نمایندگان روی عملکرد وزیر ارتباطات حرف دارند. وی ضمن اشاره به موضوع ارز دولتی هم گفت: در قانون حذف ارز ترجیحی، اختیاراتی را به دولت دادیم ولی در نهایت



مشکل اقتصاد کشور با این جراحی‌ها حل نمی‌شود



چرا که ریشه اصلی تورم و کاهش ارزش پول ملی، یعنی افزایش نقدینگی و خلق پول بدون پشتوانه توسط بانک مرکزی با دستور دولت، خشکاننده نشده‌است. این فعال سیاسی در ادامه نوشت: لذا با وجود افزایش شدید قیمت کالاهای یارانه‌ای و تبعات سنگین آن روی اقشار ضعیف جامعه باز هم پس از مدتی کوتاه با کاهش ارزش پول ملی،

فعال اصلاح طلب در یادداشتی نوشت: با نگاهی به قیمت ارز رسمی و آزاد در ۴۳ سال گذشته، مشخص می‌شود یکی از دلایل مهم افزایش نرخ ارز و در نتیجه ایجاد تورم کاذب و به هم ریختگی اقتصاد، ناشی از حرکات و تصمیمات فاقد تدبیر و افراط در بعضی از مسائل است. محسن هاشمی رفسنجانی ادامه داد: جراحی اقتصادی

گرانی‌ها امتحان الهی مردم نیست؛ امتحان الهی مسئولان است

یک فعال اصلاح طلب گفت: از نجابت، تحمل و صبر مردم می‌توان استفاده درست کرد؛ اما برداشته‌های دیگر صورت می‌گیرد که باعث می‌شود مردم را بیشتر ناراحت کند. درایتی، درباره اظهاراتی که از تربیون‌های نماز جمعه مطرح می‌شود



عدم حذف سپاه از لیست یعنی به سرانجام نرسیدن احیای برجام



است" گفت: ایشان دیدگاه خود را گفته و احتمالاً نظر شخصی بوده‌است، ولی نظر کلی نظام، حاکمیت، تیم برجام، مجلس و مردم این است که سپاه حتماً باید از لیست تحریرها خارج شود؛ مانند سپاه در فهرست تحریرها یعنی به‌انجام نرسیدن

یک نماینده مجلس در واکنش به توثیق مشاور تیم مذاکره کننده که در آن عنوان کرده بود «بحث سپاه و لیست تروریسم هیچگاه برای ایران مهم نبود. برای ایران، بحث تضمین و راستی‌آزمایی همواره مهم بوده‌است. بقیه موارد اهرم

مانند این که «گرانی‌ها زامون الهی است» «مردم شرایط را تحمل کنند» در صورتی که قبلاً در موارد مشابه همه تقصیرها گردن دولت انناخته می‌شد و صحبت از امتحان الهی و صبر مردم نمی‌شد، گفت: اگر گرانی‌ها امتحان الهی باشد؛

برجام، حیدری افزود: سپاه یعنی مردم ایران و تحریم آن یعنی تحریم مردم. ما نمی‌توانیم سپاه را جنا از مردم بدانیم؛ سپاه یک نهاد مردمی و نظامی و برای مردم ایجاد شده‌است، بنابراین تحریم سپاه هیچ معنا و مفهومی ندارد.

آذین مهری: عزیزان آستان

WWW.AVA724.IR EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM

افزایش ۵۷ درصدی حقوق مشمولان قانون کار باید اجرا شود

حجت اس. عبدالملکی، وزیر کار با بیان اینکه افزایش ۵۷ درصدی حقوق باید در مورد کسانی که مشمول قانون کار می‌شوند اجرا شود، گفت: اگر کارفرمایی اجرا نکرده باشد تخلف است و ما به این تخلف در بازرسی‌های گسترده‌ای که انجام خواهیم داد، رسیدگی می‌کنیم.

وزیر ارتباطات، افزایش دو برابری بهای خدمات پستی‌نداشتیم

زارع پور، وزیر ارتباطات گفت: هزینه خدمات عادی و سفارشی پست ۲۰ درصد برای مردم و ۵۰ درصد برای حقوقی‌ها افزایش یافته‌است. خدمات ویژه و پیش‌تاز هم‌حداکثر ۴۰ درصد بیشتر شده‌است. اگر رتالی بیش از این دریافت شده باید شرکت پست در ۲۴ ساعت سامانه‌ای آنلاین راه‌اندازی کند و پول اضافه را به مردم برگرداند.

توضیح وزیر صمت در مورد کاهش ۱۵ درصدی قیمت خودرو

فاطمی امین، وزیر صمت گفت: در تشریح برنامه‌های وزارت صمت برای صنعت خودرو اعلام کردیم که میزان تولید را افزایش می‌دهیم و قیمت تمام‌شده خودرو با نرخ ثابت را نیز کاهش خواهیم داد؛ به این معنا که قیمت تمام‌شده تولید خودرو در کشور ۱۵ درصد کمتر از افزایش نرخ تورم خواهد بود، اما برداشت درستی از این صحبت انجام نشد و گاهی مورد بازخواست قرار می‌گیریم که کاهش ۱۵ درصدی قیمت خودرو چه شد؟

واکسن کرونا به ونزوتلا صادر شد

وزیر بهداشت گفت: چهار میلیون دوز واکسن آماده داریم و در نخستین محموله صد هزار دوز برای ونزوتلا ارسال کردیم که وزیر بهداشت این کشور دوباره تقاضا کرده مقرر بیشتری ارسال کنیم که باز هم خواهیم فرستاد. عین‌اللهی گفت: اینکه ما می‌توانیم صادر کننده واکسن کرونا باشیم در حالی که قبلاً نیاز به واکسن داشتیم، افتخار بزرگی است و ما با صادرات واکسن نشان می‌دهیم جمهوری اسلامی ایران همچنان یک کشور قوی در همه مسائل هست.

کاهش ۶ درصدی ذخایر آب سدهای کشور

ایرنا نوشت: آمار دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور نشان می‌دهد، تا هفتم خرداد ماه و با سپری شدن ۲۴۸ روز از سال آبی، میزان کل حجم آب در مخازن سدهای کشور به حدود ۲۷ میلیارد و ۶۰ میلیون مترمکعب رسیده که نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته بیانگر ۶ درصد کاهش است.

کاهش ۷۵ درصدی اهدای عضو در کشور

قربانی، قائم مقام واحد فراهم آوری اعضا و نسوج پیوندی دانشگاه شهید بهشتی از کاهش ۷۵ درصدی اهدای عضو در کشور خبر داد و گفت: کارت اهدای عضو الزام قانونی ندارد و رضایت خانواده ضروری است، اما در شرایط سخت تصمیم‌گیری، می‌تواند تصمیم فرد مرگ مغزی شده را مشخص کند.

احتمال کاهش تورم جهانی ۱۸ از ماه آینده

کریس هیز، مدیر ارشد سرمایه‌گذاری در بانک خصوصی مریل آمریکا گفت: ما انتظار داریم در چند ماه آینده کمی رکود کاهش پیدا کند و این اتفاق ممکن است با نزدیک شدن به سال ۲۰۲۳ صورت گیرد. وی ادامه داد: اگر این اتفاق رخ دهد می‌توان امیدوار بود بین ۱۲ تا ۱۸ ماه آینده شرایط بهبود پیدا کند.

تمدید خودکار کارت‌های بانکی لغو شد

به گزارش تسنیم، طبق بخشنامه ابلاغی بانک‌ها به شعبه، تمدید خودکار تاریخ انقضای کارت‌های بانکی از تیر ماه ۱۴۰۱ لغو می‌شود و مشتریان باید برای تمدید انقضای کارت خود، به صورت حضوری به شعبه مراجعه کنند.

سود بین بانکی چقدر است؟

ایسنا نوشت: جدول تغییرات نرخ سود بین بانکی نشان می‌دهد که نرخ سود در این بازار از ۲۰۲۶ درصد در ابتدای سال جاری به ۲۰۵۹ درصد در خردادماه رسیده‌است.

نرخ بیکاری در سال جدید اعلام شد

بررسی نرخ بیکاری افراد ۱۵ ساله و بیش‌تر نشان می‌دهد ۹،۲ درصد از جمعیت فعال، بیکار بوده‌اند. بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری حاکی از آن است که این شاخص، نسبت به سال ۱۳۹۹، ۰،۴ درصد کاهش یافته‌است.

اصلاح‌طلبان و پایداری‌ها علیه‌قابلیف‌متحد شدند

یک تحلیلگر سیاسی گفت: امروز می‌بینیم اصلاح‌طلبان و پایداری‌ها با آنکه در عالم سیاست اختلافات مهمی با یکدیگر دارند، برای آنکه قابلیف‌به ریاست مجلس نرسد، با هم متحد می‌شوند که این همکاری سودجویانه و نامبارک است. انبارلویی درباره همکاری اصلاح‌طلبان و نیروهای جبهه پایداری در مجلس بیان کرد: با آنالیز نمایندگانی که در انتخابات اخیر هیئت‌رئیس مجلس به قابلیف رأی ندادند، می‌توان متوجه شد که چه گروه‌هایی با هم پیوند خوددهاند. وی گفت: به هر حال در چندقوت اخیر انواع بداخلاق‌ها علیه قابلیف صورت گرفت که دیدیم همه این همه‌ها بر داخل مجلس تأثیر نداشت و بار دیگر قابلیف با رأی بالا رئیس مجلس شد و وی افزود: قابلیف از رجال موفق کشور است و توفیقات زیادی در عرصه‌های سیاسی و اجرایی داشته‌است.

رئیس‌جمهور گرفتار تیمی شده که کار نمی‌کند

فعال سیاسی اصولگرا گفت: خدا کند هر چه زودتر ۲ سال دیگر عمر این مجلس تمام شود چون بر این باورم مجلس یازدهم در ۲ سال آینده نیز کاری نخواهد کرد. خدایم افزود: نمایندگان مجلس گویا شأن نظارتی را برای خود در نظر نگرفتند؛ اگر آنها توان نظارت داشتند خیلی می‌توانستند به آقای رئیسی کمک کنند چون الان آقای رئیسی فقط خودش می‌دود و یک تنه کارها را پیگیری می‌کند. این فعال سیاسی ادامه داد: آقای رئیسی صادقانه می‌خواهد کار کند اما گرفتار تیمی شده که آنها کار نمی‌کنند، مجلس باید این مشکل را حل کند.

جرثقیل علی اورنگی

باتوجه به گسترش شهری و افزایش تقاضا و نیاز روز افزون ، هم اکنون آمادگی خود را در ارائه خدمات جرثقیلی با تناژ بالا (۱۰۰تن) به همشهریان عزیز اعلام می‌دارد.

۰۹۱۵۱۶۱۴۲۵۹
۰۹۱۵۵۶۲۰۹۹۴

گالری مبل جمیل

فروش انواع مبلمان کلاسیک، راحتی و میز و صندلی ویلایی ۱۰ درصد تخفیف تا ۱۵ خرداد

محمود آبادی
آدرس: بین توحید ۲۰ و ۲۲ - ۰۹۱۱۸۶۲۵۰۴ - ۰۹۱۵۷۲۵۵۴۸۹

تفاوت متفاوت!

کانون تبلیغات رویاپردازان

مجری تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی
مجری انحصاری تبلیغات فرودگاه بین‌المللی پیرچند
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی

۰۹۱۵۱۸۱۳۵۹۰
۰۵۴۳۲۴۲۷۱

استودیو فیلم و عکس حدیث

خطرات خود را در سایه امنیت! خطر نابودی نجات دهید!!!

تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم‌ها و ویدئوهای قدیمی و جدید با استفاده از به روز ترین و مجهزترین دستگاه‌ها و انتقال آن بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور بانو در محیط قرنظینه‌وامن

- * با بیش از ربع قرن تجربه
- * تحویل فوری در کمترین زمان
- * با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت
- * آمادگی همکاری با کلیه آژانس‌ها و عکاسان

«به مکان جدید انتقال یافت» آدرس: خیابان مدرس ۳، جنب پلاک ۲۶

امکان پرداخت در محل برای مشتریان محترم دیجی کالا در پیرچند فراهم شد

هر آنچه نیاز دارید با بهترین قیمت از دیجی کالا خرید کنید

دیجی کالا بزرگترین فروشگاه آنلاین ایران

آدرس نمایندگی پیرچند: بلوار شعبانیه، خیابان نرجس، نبش نرجس ۲۳

فروشگاه خبیری

فروش با اقساط بلند مدت

فروش انواع دوچرخه و موتورسیکلت (برقی و بنزینی)

خیابان جمهوری ۵
مقابل هتل مقدم و هتل سپهر
تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۶۳۲۹۷۵ - ۳۲۲۲۵۸۹۲

انتقال فروشگاه دلتا یک

قطعات یدکی لوازم خانگی (یخچال، کولر، لباسشویی، پنکه و...)

از خیابان منتظری جنب سینما قدس به خیابان شهدا بین شهدا ۱ و ۳ انتقال یافت

طرح تعویض موتور کولر سوخته با موتور نو (موتورزن تبریز)

با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت

فیض بخش ۰۹۱۵۱۶۰۱۳۳۹
۰۹۳۵۵۱۹۸۲۱۹ - ۳۲۲۲۶۰۱۰ - ۳۲۲۲۶۰۰۱